
AGENCIA DE PUBLICIDAD DEL ESTADO S.A.U.
 

Licitación Pública 001/2025
 

OBJETO: SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EDILICIA PARA LAS SEDES DE BOLÍVAR 531, AV.
BELGRANO 347 Y DEFENSA 372 DE LA C.A.B.A. EXPEDIENTE: EX-2024- 131197073-APN-
GIYS#TELAM VALOR PLIEGO: SIN COSTO RETIRO DEL PLIEGO: Solicitar el pliego de Condiciones
Particulares a las direcciones de e-mail: Hector.macrino@apesau.com.ar / compras@apesau.com.ar De
lunes a viernes de 10.00 a 15.00 Horas. – VISITAS A LAS INSTALACIONES: UNICO DIA DE VISITAS
ES EL 28/03/2025 A LAS 11:30 HS.- Presentarse en la sede de Bolívar 531 CABA. RECEPCION DE LAS
OFERTAS: Hasta el día 04 de abril de 2025 a las 10:00 horas. Se presentarán en la calle Bolívar N° 531
CABA Bolívar Nº 531 - Planta Baja – C.A.B.A. “MESA DE ENTRADAS Y DESPACHO” De lunes a viernes
en el horario de 10:00 a 17:00 horas hasta el plazo límite previsto. APERTURA DE LAS OFERTAS: El día
04 de abril de 2025 a las 10:30 horas - El acto se hará presencial en APESAU “DEPARTAMENTO DE
COMPRAS” Bolívar Nº 531 – 4° Piso – CABA. Para realizar Consulta: compras@apesau.com.ar
hector.macrino@apesau.com.ar

 
e. 18/03/2025 N° 15748/25 v. 19/03/2025

 

Fecha de publicacion: 18/03/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/MC9INWZ1SEk0TlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


